
Zarządzenie Nr 3825/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2794/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 listopada
2021 roku w sprawie: użyczenia lokalu użytkowego mieszczącego się przy ul. T. Gajcego 7 w
Płocku, Towarzystwu Przyjaciół Dzieci Oddział Miejsko – Powiatowy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządzam co następuje:

§ 1

§1 Zarządzenia Nr 2794/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 listopada 2021 roku w
sprawie:  użyczenia lokalu użytkowego mieszczącego się przy ul.  T. Gajcego 7 w Płocku,
Towarzystwu Przyjaciół Dzieci Oddział Miejsko – Powiatowy, otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 31.03.2023 r. Towarzystwu Przyjaciół Dzieci
Oddział  Miejsko  –  Powiatowy  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  użytkowej  421,20  m2

zlokalizowanego  przy  ul.  T.  Gajcego  7  w  Płocku  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie
Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  dla  Osób  Niepełnosprawnych  Ruchowo  oraz  Świetlicy
Wytchnieniowej „Moje Miejsce” dla osób niesamodzielnych.”

§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski  


